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گروه سیاســی: اعضای کابینه ســیزدهم طبق روال 
هر چهارشــنبه در حاشیه دولت به پرسش های خبرنگاران 
درباره موضوعات مختلف پاسخ دادند. سید ابراهیم رئیسی 
در بخشــی از ســخنانش در جلســه هیات دولت، با اشاره 
به تلاش های دشــمنان برای ناامن جلــوه دادن جمهوری 
اســلامی ایران، از همه نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی 
که مخلصانه، مجاهدانه و بی نام و نشان برای تامین و حفظ 

امنیت کشور شبانه روز تلاش می کنند، تقدیر کرد.
دفاع از امنیت ملی محدودیت ندارد

امیر ســرتیپ محمدرضا آشــتیانی وزیر دفــاع درباره 
مذاکرات اخیر با وزیر دفاع روســیه، اظهار کرد: با وزیر دفاع 
روسیه صحبت و تاکید کردیم که ملاحظاتی که در منطقه 
داریم باید رعایت شود، مخصوصا احترام به حق حاکمیت ما. 
این را وزیر دفاع روســیه هم تایید کرد و قرار شد در سند 
تفاهم نامه ای که با وزارت خارجه دنبال می کنند حتما لحاظ 
کنند. مواردی که به امنیت ملی یا حاکمیت و تمامیت ارضی 

ما بازمی گردد را روسیه کاملا رعایت کند.
وی در پاســخ به پرسشی درباره حملات اخیر به مواضع 
تروریست ها در اطراف مرزهای ایران، تصریح کرد: ما در دفاع 
از منافع ملی و مردم خود محدودیتی قائل نیســتیم،  برای 
ما فرقی نمی کند، از هر ناحیه ای بخواهند جمهوری اسلامی 
را تهدید کنند ما عکس العمل نشــان می دهیم و حتماً این 

عکس العمل متناسب و قاطعانه و سخت خواهد بود.
آشــتیانی همچنیــن دربــاره ســاخت نســل جدید 
موشک های هایپرســونیک، تاکید کرد: ما انواع موشک ها را 
چه کروز و چه بالســتیک، همه را در اختیار داریم و تلاش 
می کنیم سطح فناوری ها در این حوزه را ارتقاء دهیم. حتما 
این موشــک ها در دستور کار ماســت و نتایج خوبی هم به 

دست آوردیم که در آینده اعلام می کنیم.
شکایت از اسرائیل، ترامپ و علی کریمی

محمــد دهقان معاون حقوقی رئیــس جمهوری درباره 
شکایت آفریقای جنوبی از رژیم صهیونیستی اظهار کرد: به 
محض شــکایت آفریقای جنوبی ما هیات تشکیل دادیم و 
دوستان درحال تهیه متنی برای ورود ثالث هستند و ما هم 
به زودی اقدام می کنیم و در دیوان بین المللی دادگستری به 
عنوان وارد ثالث شکایت خومان را علیه رژیم صهیونیستی 
مطــرح خواهیم کرد.وی درباره شــکایت از ترامپ به دلیل 
نقش در ترور ســردار ســلیمانی گفت: علیه دولت آمریکا 
شکایت تهیه کرده ایم و الان به دولت آمریکا اخطار داده ایم 
و در پایان فروردین ۱۴۰۳ شکایتمان را در دیوان بین المللی 
دادگستری علیه دولت آمریکا به ثبت می رسانیم و موضوع 
را تعقیب می کنیم.دهقان در پاسخ به این سوال که در مورد 
علــی کریمی و اقداماتی که علیه امنیت ملی انجام داده آیا 
کاری صورت گرفته اســت یا خیر، اظهار کرد: افرادی که از 
کشــور رفته اند تابع ایران هستند. هر فردی چه تبعه ایران 
چه غیرتبعــه ایران علیه امنیت ملی کشــور اقدامی انجام 
دهد تحت پیگرد قرار می گیرد. این اقدامات به موقع توسط 

دستگاه های ذیربط انجام خواهد شد.
آمریکایی ها یک بار آب سنگین 

ایران را خریداری کردند
محمد اسلامی رئیس سازمان انرژی اتمی اکثر کشورهای 
پیشرفته را خریدار آب سنگین ایران دانست و گفت: از آب 
ســنگین هسته ای کشــورمان نیز مشــتاق گرفته و صادر 
می کنیــم. آمریکایی ها هــم یک بار آب ســنگین ایران را 
خریداری کردند. وی از تولید آفتکش های جدید هسته ای 
برای نابود کردن آفات از نخلســتان های کشــور خبر داد و 
تاکید کرد: با فناوری جدید هســته ای به دنبال پاکســازی 
آفات موجود در نخلستان های کشوریم. سامانه ای را طراحی 
و ساخته ایم و کارشناسان ســازمان انرژی اتمی به صورت 
میدانی در نخلســتان های کشــور در حــال آزمایش این 

آفت کش جدید هستند.
وجه متقاضیان عمره در صورت

درخواست برمی گردد
محمد مهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
درباره مشکل ایجاد شده برای عمره مفرده و بازگشت وجه 
واریزی ثبت نام کنندگان اظهار کرد: هماهنگی لازم با بانک 
مرکزی انجام شــده و کســانی که می خواهند، پولشان به 

سرعت به آنها برمی گردد.

وی در ادامــه تاکید کرد: آنچه که مربوط به ســازمان 
حج بوده ما انجام داده ایم و من از آقای امیرعبداللهیان هم 
چنــد روز پیش خواهش کردم که ســریع تر این موضوع را 
تعییــن تکلیف کنند چون وضعیت خوبی نیســت و مردم 
منتظر هستند. انشاءالله دوستان وزارت خارجه همت کنند 
و با همتایان سعودیشــان این مشکل را حل کنند و دولت 

سعودی هم با تلاش بیشتر این مسئله را حل کند.
سیاست های کمک معیشتی را اجرا می کنیم

سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از 
سیاســت های جدید کمک معیشتی و تشویقی دولت برای 
تاثیر بر قیمت ها خبــر داد و گفت: یارانه نقدی تحت هیچ 
شرایطی قطع نمی شود و مطابق ارقامی که به تصویب رسید، 

ادامه می یابد.
۵ موزه جدید در سوم خرداد ۱۴۰۳ 

افتتاح می شود
ســردار بهمــن کارگر رئیــس بنیاد حفظ آثار و نشــر 
ارزش های دفاع مقدس از افتتاح پنج موزه جدید در ســوم 

خرداد ۱۴۰۳ خبر داد.
وی همچنین مسوولیت مدیریت یادمان شهدای گمنام و 
موزه های کشور را برعهده بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس دانســت و گفت: هیچ صحبتی دال بر سپردن 

یادمان شهدای کرمان به بنیاد نشنیده ام.
بهبود کفایت سرمایه بانک های دولتی

به ۱۴۰ هزارمیلیارد تومان می رسد
احســان خاندوزی وزیر امور اقتصــادی و دارایی گفت: 
باتوجه به وضعیت بســیار نامناســبی که کفایت ســرمایه 
بانک های کشــور داشتند و دســتوری که رئیس جمهوری 
مبنی بر اینکه باید ناترازی های بانکی رفع و رجوع شــود، 
در طول ۱۰ ماه اخیر تلاش بسیاری انجام گرفت که کفایت 

سرمایه بانک هایی که وضعیت نامناسبی دارند اصلاح شود.
وی توضیح داد: ۱۴۰ هزار میلیارد بهبود کفایت سرمایه 
بانک های تحــت مدیریت دولت تا پایان اســفند را تجربه 
خواهیم کرد. ســال گذشته ۹۸ هزار میلیارد تومان افزایش 
کفایت سرمایه بانک ها را داشتیم و در سال ۱۴۰۰، ۴۳ هزار 
میلیارد تومان بهبود سرمایه بانک های تحت مدیریت دولت 
را داشــتیم. عدد ۴۳ به ۹۸ و در اســفندماه امسال به ۱۴۰ 
هزار میلیارد می رســد و مجموعا بیش از ۲۷۰ هزار میلیارد 
تومان افزایش سرمایه بانک های تحت مدیریت دولت خواهد 

بود.
خبر بذرپاش از صدور کد رهگیری

رایگان در سامانه خودنویس
مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: موجران 

و مســتاجران می توانند با مراجعه به سامانه خودنویس به 
صــورت رایگان از امکانات این ســامانه بــرای دریافت کد 
رهگیری اســتفاده کنند و قراردادهای فی مابین شــان را با 
حضور شــاهدان نوشــته، امضا و ثبت کنند. وی ادامه داد: 
این نوع قراردادها در شــوراهای حل اختلاف معتبر و قابل 

استناد است.
گزارش سلاجقه از اقدامات دولت

برای حل مشکل آلودگی هوا
علی سلاجقه رئیس سازمان محیط زیست درباره اقدامات 
صورت گرفته برای موضوع آلودگی هوا اظهار کرد:در حوزه 
تولیــد انــرژی پاک، دولــت تولید ۱۰ هزار مــگاوات برق 
خورشیدی را شروع کرده، ضمن اینکه مجوزهای زیر ۱۰۰ 
مگاوات در کشــور داده شده و فرآیند بالای ۱۰۰ مگاوات را 
هم تسهیل کرده ایم که در حال شروع شدن است. از طرفی 
بحث کاهش سولفور در سوخت است که در ۹ پالایشگاه در 
دستور کار قرار گرفته و با اعتبارات بسیار بالا در حال انجام 
اســت. موضوع بعدی وسایل مربوط به حمل و نقل عمومی 
است. در این قســمت در کلانشهرها هم موضوع مربوط به 
مترو و واگن هایی که باید به آن اضافه شــود و اتوبوس های 
برقی یا تاکسی های برقی که دیروز هم چند دستگاه تحویل 

داده شد، در دستور کار است.
وی همچنین از هزینه یــک میلیارد دلاری برای حفظ 
محیط زیست در منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی خبر 

داد.
پنجره ملی خدمات هوشمند دولت فعال است

عیســی زارع پور وزیر ارتباطات و فنــاوری اطلاعات با 
ارائه گزارشــی از پنجره ملی خدمات هوشمند دولت گفت: 
خوشــحالم که اعلام کنم پنجره راه افتــاده و الان که در 
خدمت شــما هستم بیش از ۳۵ میلیون کاربر احراز هویت 
شده دارد یعنی ۳۵ میلیون نفر از هموطنان بالای ۱۸ سال 
تا به حال حداقل یک بار به پنجره ملی خدمات هوشــمند 
دولت مراجعه و از خدمات آن استفاده کرده اند که این رکورد 
بســیار بزرگی است. این عدد در فروردین امسال حدود ۱۳ 
میلیون بود یعنی تقریبا ســه برابر شده و ۲۸۰ درصد رشد 

داشته است.
تاکید لطیفی برای پیوستن دستگاه های

اجرایی به سامانه رضایت سنجی
میثم لطیفی رئیس ســازمان اداری و استخدامی درباره 
دســتور رئیس جمهور برای سامانه رضایت سنجی کارکنان 
دولــت گفت: تا امروز بر اســاس گزارشــی کــه برای من 
فرســتاده اند، برای ۸۷۷ هزار و ۶۸۲ نفر از کارکنان دولت 
کد یا نمایه دوبعدی یا اصطلاحا کیو.آر. کد صادر شــده که 

شــهروندان وقتی از دستگاه های اجرایی خدمتی می گیرند 
می توانند نظر خودشــان را درباره خدمتی که همکاران ما 

ارائه می کنند، ثبت کنند.
لطیفی ادامــه داد: طبق آماری کــه داریم و به صورت 
لحظــه ای دریافت می کنیم فقط دیــروز هفت هزار و ۱۱۲ 
نفر از شــهروندانمان در مورد خدمتی که از دســتگاه های 
اجرایی گرفته اند اظهار نظر کرده اند. بیشــترین همکاری را 
در وزارت بهداشــت و درمان داریم که مخاطبان زیادی هم 
در بین دستگاه های اجرایی دارد. وزارت نیرو و سازمان امور 
مالیاتی هم نســبت به سایر دستگاه ها وضعیت خوبی دارند 
و امیدواریم ســایر دستگاه ها هم بپیوندند. وی همچنین از 
تاخیر شهرداری ها و سازمان تامین اجتماعی برای پیوستن 

به سامانه رضایت سنجی از کارکنان دولت خبر داد.
اقدام دولت برای حمایت از مستمری بگیران

علی بهادری جهرمی ســخنگوی دولت از مصوبه هیات 
وزیران برای نقل و انتقال ســوابق بیمه ای یا بازنشســتگی 
بین صندوقهای مختلف بازنشستگی با هدف امکان تجمیع 
ســوابق بیمه ای، انتقال ســوابق و امکان دریافت مستمری 

جمع خبر داد.
وی همچنین با اشاره به تاکید دولت بر افزایش میانگین 
۱۸ یا ۲۰ درصد حقــوق، افزود:از مجلس خواهش می کنم 
کمک و همراهی کنند که پیشــنهاد دولــت برای افزایش 
میانگین حقوق در لایحه بودجه تصویب شــود تا شرمنده 
حداقل بگیرهــا نباشــیم و بتوانیــم به ســمت عدالت در 

پرداخت ها حرکت کنیم.
اختصاص یک صفحه به همه نامزدهای انتخابات 

مجلس در تلوبیون
»پیمان جبلی« رییس صداوسیما نیز درباره برنامه های 
رســانه ملی در ایام انتخابــات، گفت: غیــر از برنامه های 
تلویزیونی که برای حوزه های انتخابیه در نظر گرفته شــده، 
تلوبیون هم یک صفحه اختصاصی با ظرفیت ۱۰ ســاعت 
بارگذاری برای ویدئوهــای تبلیغاتی و اطلاعات دیگری به 

همه نامزدها اختصاص خواهد داد.
وی افزود: در ایران صدا نیز این ظرفیت را در اختیار همه 
نامزدها قرار می دهیم و می توانند فایل های صوتی شان را در 
آنجا بارگذاری کنند و آنجا نیز برایشان صفحه ایجاد خواهد 
شــد، رادیونماها نیز در حد زیرنویس و کپشــن می توانند 
کمک کنند. رئیس سازمان صداوسیما تاکید کرد: همه این 
موارد ظرفیت هایی است که صدا و سیما در اختیار نامزدها 
قرار داده اســت. با استناد به قانون انتخابات، که اصلاح آن 
باعث شد ما بتوانیم از ظرفیت هایمان به نحو مشارکت بیشتر 

استفاده کنیم.

گزارش »مردم سالاری« از حاشیه هیات دولت

از حمله به تروریست ها تا اجرای قانون هوای پاک 

گروه سیاسی: یک شب پس از حمله گسترده سپاه به 
مقرهای موساد و داعش در اربیل عراق و ادلب سوریه، دو 
مقر مهم گروهک تروریســتی جیش الظلم )جیش العدل( 
نیز در خاک پاکستان توسط موشک و پهپاد سپاه پاسداران 

قرار گرفت و منهدم شد.
تسنیم شــامگاه سه شــنبه گراش دارد که این مقرها 
توسط موشــک و پهپاد مورد اصابت قرار گرفته و منهدم 

شده است.
منطقــه هدف قرارگرفته منطقه ای به نام کوه ســبز در 
استان بلوچســتان پاکستان اســت که یکی از بزرگترین 

مقرهای گروهک جیش الظلم در آن قرار داشته است.
پس از این اقــدام بود که خبرهایی مبنی بر حمله های 

تروریستی نافرجام در ایران منتشر شد.
براســاس این اخبار فرمانده مرزبانی فراجا از درگیری 
مســلحانه و انهدام تیم تروریســتی توســط مرزبانان در 
مرزهای جنوب شــرق کشــور خبر داد که برای اقدامات 

خرابکارانه قصد ورود به داخل کشور را داشتند.
ســردار احمدعلی گودرزی گفت: روز ســه شنبه یک 
گروهک تروریســتی که قصد ورود به کشور برای اقدامات 
خرابکارانه را داشــت با هوشــیاری مرزبانان هنگ مرزی 

جکیگور در درگیری مسلحانه، تبادل آتش سنگین و مقابله 
جانانه از ورود آنها به کشور ممانعت به عمل آمد.

وی افزود: در ایــن درگیری یک نفر از عناصر گروهک 
تروریســتی به هلاکت و دو نفر دیگر مجــروح و متواری 
شــدند و تلاش مرزبانان انتظامی برای دستگیری آنها در 

منطقه ادامه دارد.
این مقام ارشــد مرزبانــی فراجا اظهار داشــت: از این 
گروهک تروریستی یک دســتگاه خودرو توقیف و مقادیر 
قابــل توجهی ســلاح و مهمات و فیتلیه هــای انفجاری و 
لوله ای، نارنجک دستی، تله انفجاری پدالی، مواد منفجره و 

یک قبضه آرپی جی به همراه مهمات مربوطه کشف شد.
همچنیــن در خبــر دیگــری روابط عمومــی قرارگاه 
قدس جنوب شــرق سپاه پاسداران خبر داد که گروهی از 
عناصر و اشــرار تروریست وابســته به جیش الظلم در پی 
اشــراف اطلاعاتی در روستای »کستک« شهرستان راسک 
شناسایی شدند و در حمله رزمندگان قرارگاه قدس یکی از 

تروریست ها به هلاکت رسید.
عناصر این گروه که به دنبال اجرای اقدامات تروریستی 
بودنــد که روز چهارشــنبه با اشــراف کامــل اطلاعاتی 
رزمندگان قرارگاه جنوب شــرق در محدوده ســد پیشین 

هدف قرار گرفتند. بر اســاس اعلام قرارگاه قدس، یکی از 
عناصر این گروه کاملا مجهز وابسته به »جیش الظلم« در 
حمله نیروهای مرزبانی به هلاکت رسید و سایر اعضای آن 
متواری شدند که بلافاصله توسط نیروهای سپاه و مرزبانی 
تحت تعقیب و محاصره قــرار گرفتند و اقدام برای انهدام 

کامل این گروه در حال انجام است.
مقادیر بســیار زیادی ســلاح، مهمات، مــوا منفجره و 
تجهیزات ســاخت بمب از گروه مذکور کشف و نقشه آنان 
برای اقدامات خرابکارانه تروریستی با حجم بالا در منطقه، 

خنثی شد.
گروهک تروریستی جیش الظلم در پرونده ننگین خود، 
اقدام علیه نیروهای حافظ امنیــت و مردم بیگناه بلوچ را 
در کارنامه دارد که جنایت تروریســتی سال ۸۸ در منطقه 
پیشین که منجر به شهادت ســردار شوشتری شد، از آن 

جمله است.
همچنین اقــدام انتحاری علیه نمازگزاران در مســجد 
جامع و مســجد امام علی)ع( زاهدان، انفجار اتوبوس سپاه 
در جاده خاش، انفجار تاســوعای چابهار در ســال ۸۹ که 
منجر به شهادت جمع کثیری از مردم سنی و شیعه استان 

شده است، از دیگر اقدامات ننگین این گروهک می باشد.
کوه سبز کجاست؟

منطقه ای که در عملیات پهپادی و موشــکی ایران در 
پاکســتان مورد هدف قرار گرفت »کوه سبز« نام دارد. این 
منطقه مقر اصلی جیش الظلم است و در ایالت بلوچستان 

پاکستان واقع شده است.
حکومت مرکزی پاکستان کنترل کاملی بر این منطقه 
کوهســتانی ندارد و از این رو گروه های تروریستی از خلاء 
موجود برای ایجاد پایگاه های آموزشی، تدارکاتی و ساخت 

تجهیزات تروریستی استفاده می کنند.
واکنش های حمله به مقرر 
تروریست ها در پاکستان 

امیر سرتیپ آشــتیانی وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مســلح نیز در گفت وگو با فارس گفت:  اگر از هر ناحیه ای 
مورد تهدید واقع شــویم بایستی از تمامیت ارضی، منافع 
ملی و مردم خود حفاظت کنیم و در صورت وجود هرگونه 

تهدید حتماً به آن عکس العمل نشان خواهیم داد.
وی با اشــاره عملیات موشــکی سپاه پاســداران علیه 
مواضع داعش و موساد تاکید کرد: این همان دفاع مشروع 

است که حق انجام آن را داریم.

این مقام ارشــد نظامی کشور افزود: اگر از هر ناحیه ای 
مورد تهدید واقع شــویم بایستی از تمامیت ارضی، منافع 
ملی و مردم خود حفاظت کنیم و در صورت وجود هرگونه 

تهدید حتماً به آن عکس العمل نشان خواهیم داد.
وزیــر دفاع خاطرنشــان کرد: البته پیــش از انجام هر 
اقدامی تذکر می دهیم و از مسیرهای دیپلماسی، گفت وگو 
و مذاکــرات مرزی اســتفاده می کنیم. اما اگــر نتیجه ای 
نگرفتیم حتماً اقدام خواهیم کرد که الان هم شــاهد این 

اقدام هستیم.
ســید مجید میراحمدی معاون امنیتی و انتظامی وزیر 
کشور نیز با اشاره به اطلاعیه گروه تروریستی جیش الظلم 
درباره حضور در خاک پاکستان، گفت: پاکستان باید عزم 
جدی تر و قاطع تری را برای برخورد با تروریست ها داشته 

باشد.
وی با اشــاره به حضور برخی جریانات تروریســتی در 
پاکستان گفت: ما با پاکستان همکاری اطلاعاتی و امنیتی 
داریم و در مقابله با گروه های تروریســتی هســتیم و یک 
ارتبــاط برادرانه داریــم و دائماً در حال تمــاس و ارتباط 
هســتیم اما متأسفانه برخی گروه های تروریستی در خاک 

پاکستان لانه کرده اند.
وی اضافه کرد: اگرچه متولیان در پاکســتان از حضور 
تروریســت ها اظهار بی اطلاعی می کنند ولی روز گذشــته 
گروه تروریســتی جیش الظلم  که خود را به دروغ جیش 
العدل نامیده رســماً اطلاعیه داد که در خاک پاکســتان 
هستیم. البته بعد از اینکه متوجه خطای خود شدند سعی 
کردند این اشــتباه را اصلاح کنند  که این بی فایده است و 
این اعتراف صریح خود گروهک است که در خاک پاکستان 

است.
وی اظهار داشــت: ما به پاکســتان بارها تاکید کردیم 
که این تروریســت ها در خاک شــما لانه کرده اند و البته 
پاکســتان هم همیشــه قول همکاری داده اســت اما این 
نیازمند است که عزم جدی تر و قاطع تری را برای برخورد، 

اخراج و انهدام تروریست ها داشته باشد.
این درحالیســت دولت پاکســتان کاردار ایران در این 
کشــور را احضار کرده و ســفیر خود از ایران را فراخوانده 
اســت.دولت این کشــور همچنین گفته است که تا اطلاع 

ثانوی سفیر ایران به محل ماموریت خود مراجعه نکند.
البتــه این اقدام ایران بســیار نرم تر از اقدام شــامگاه 

دوشنبه سپاه پاسداران در عراق و سوریه بوده است.

شرق ایران از حمله به مقرر تروریست ها بی نصیب نماند

انهدام مقرهای گروهک های تروریستی در پاکستان

پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی در پی درگذشت 
دکتر کریم مجتهدی

رهبر معظم انقلاب اســلامی با تسلیت درگذشت فیلسوف غرب شناس دکتر 
کریم مجتهدی، تاکید کردند: دانش عمیق، نگاه انتقادی به فرهنگ غرب و تربیت 

شاگردان فراوان از ویژگیهای این فیلسوف غرب شناس بود.
حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی درگذشت فیلسوف غرب شناس دکتر کریم 
مجتهدی را به جامعه  دانشگاهی ایران، شاگردان و خاندان ایشان تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر انقلاب اســلامی به شرح زیر است:درگذشت استاد دانشمند 
جناب آقای دکتر کریم مجتهدی رحمةالله علیه را به جامعه ی دانشگاهی کشور و 

شاگردان فرزانه ی ایشان و خاندان مجتهدی تبریز تسلیت عرض می کنم.
دانش عمیق، نگاه انتقادی به فرهنگ غرب که خاســتگاه تحصیلیِ او بود و 
تربیت شاگردان فراوان، از ویژگیهای این فیلسوف غرب شناس بود. مغفرت الهی 

را برای او مسألت می کنم.

پنجمین رزمایش مشترک پدافند هوایی 
برگزار می شود

پنجمین رزمایش مشــترک تخصصی پدافند هوایی »مدافعان آسمان ولایت 
۱۴۰۲«  طی روزهای آینده برگزار می شود.

بر اســاس این گزارش،  این رزمایش با شــرکت یگان هــای منتخب ارتش 
جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار خواهد شد.

به گزارش تسنیم، روز گذشته نیز ۲ شناور نیروی دریایی ارتش پاکستان در 
قالب ناوگروه صلح و دوستی با مشارکت ناوهای موشک انداز و شناورهای رزمی 
و یک فروند بالگرد SH نیروی دریایی ارتش جمهوری اســلامی ایران، اقدام به 
برگزاری تمرین مشترک دریایی، در محدوده آب های تنگه هرمز و خلیج فارس 
کردند. در این تمرین رزمی آموزشی، مانورهای تاکتیکی دریایی، عملیات چک 
مدارات ارتباطی و مخابراتی، تمرین روش ارسال و دریافت پیام در مواقع اضطرار 
در دریا، تشکیل صورت بندی های تاکتیکی و تمرین مخابره با پرچم و سیگنال ها 

در دریا، توسط افسران و درجه داران جوان دو نیرو به اجرا درآمد.

خلجی: 
پرونده مظنون اصلی سرقت فرش های سعدآباد 

به دادگاه ویژه روحانیت ارسال شد
ســپهر خلجی رئیس شورای اطلاع رســانی دولت با اشاره به وضعیت پرونده 
دزدیده شدن فرشــهای کاخ  سعد آباد، گفت: پرونده سرقت از کاخ سعدآباد که 
بیش از ۴۸ تخته فرش که بعضاً مربوط به دوره قاجار است و قابل قیمت گذاری 
نیست در دولت گذشته اتفاق افتاد. رئیس شورای اطلاع رسانی دولت اضافه کرد: 
این موضوع توسط معاونت حقوقی دولت سیزدهم پیگیری شد که در جمع بندی 
نهایی به ۱۰ نفر مظنون از مقامات دولت قبل رسیدند. پرونده ای تشکیل شد و با 
توجه به اینکه مظنون اصلی شرایط خاصی داشت، پرونده سال گذشته به دادگاه 
ویژه روحانیت ارســال شد. این پرونده در حال بررسی است و منتظر نتیجه آن 
هستیم. وی تأکید کرد: سرنوشت این فرشها معلوم نیست و وضعت پرونده توسط 

معاونت حقوقی اطلاع رسانی می شود.

کنایه حقیقت پور به ایرادات املایی لایحه 
عفاف و حجاب 

فعال سیاسی اصولگرا گفت: خیلی ها ایران را برای همه ایرانیان نمی خواهند 
و فکر می کنند ایران ملک مطلق پدری و مادری آنهاســت. ایران را برای قبیله 
خودشــان می خواهند، انقلاب را برای قبیله خودشان می خواهند و دوست دارند 

ولی فقیه که برای همه ایرانیان است را در دایره خودشان محصور کنند.
منصور حقیقت پور درپاســخ به این سوال که پیش بینی اش از مجلس آینده 
چیست، گفت: اگر مجلس با مشــارکت حداکثری مردم شکل بگیرد، مجلسی 

قوی خواهد بود. 
باید شــورای نگهبان در حوزه نظارتی ســهل تر بگیرد و آدم های بیشــتری 
مشارکت داشته باشند؛ ضمن اینکه تا همین جای کار هم فرصت بزرگی را هم از 
دست داده ایم. اگر از دل این رقابت ها آدم های قوی وارد مجلس نشوند، می شود 
همین که لایحه حجاب را با ۳۰ غلط املایی به شــورای نگهبان بفرستند، این 
برای مجلس زیبنده نیســت که لایحه ای را با ۳۰ غلط املایی به شورای نگهبان 
ارسال کند و شورای نگهبان ده ها اشکال محتوایی به آن بگیرد در حالی که هنوز 
مجمع مصلحت تشخیص نظام نظری در مورد آن ارائه نداده است. وی ادامه داد: 
معلوم است که برخی ها می خواهند مجلسی وجود داشته باشد که در رأس امور 
نباشــد و با حضور حداقلی مردم این اتفاق می افتد. ولی اگر می خواهند مجلس 
در رأس امور باشد، بتواند حسابرسی بکند، بتواند از گروه های مختلف سوال کند، 
اســتیضاح کند، تحقیق و تفحص کند، باید آدم های حرفه ای و با عقلانیت وارد 

مجلس بشوند. 
آدم های متعادل وارد مجلس بشــوند، آدم هایی که برای جمهوری اســلامی 
ایران، تحرک بین المللی را مشروع بدانند، برای جمهوری اسلامی ایران سرمایه 

گذاری خارجی را مشروع بدانند و ایران را برای همه ایرانیان بخواهند.
این فعال سیاسی اصولگرا گفت: خیلی ها ایران را برای همه ایرانیان نمی خواهند 
و فکر می کنند ایران ملک مطلق پدری و مادری آنهاســت. ایران را برای قبیله 
خودشــان می خواهند، انقلاب را برای قبیله خودشان می خواهند و دوست دارند 

ولی فقیه که برای همه ایرانیان است را در دایره خودشان محصور کنند.
وی در پاســخ به این سوال که اگر مجلس قوی شکل نگیرد، ۴ سال آینده را 
چطور پیش ینی می کنید، گفت: استمرار وضع موجود، درجا زدن، عدم پیشرفت 
و توســعه، عدم نظارت بر امورات جاری کشور از جمله خسارات مجلس ضعیف 
است. مثل مجلسی که این مملکت را چند روز فلج کرد، با ادعای تخلف در یکی 
از واحدهای فولادی کشور همه را ناامید کرد و بعد معلوم شد که دروغ و بی اساس  
است. وقتی گزارش تحقیق و تفحص مجلس دروغ از آب درآمد، چه توقعی داریم 

این دستگاه بتواند بر سایر امورات کشور نظارت کند.

رهبری

دفاعی

ویژه

انتخابات

فرمانده کل سپاه: 
معادلات دشمنان را نقش بر آب کرده ایم 

ســردار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران اظهار داشت: تا زمانی که 
کشور ما مملو از فداکاری، اتحاد و ایثار مردم باشد، آسیب جدی متوجه جمهوری 

اسلامی ایران نخواهد شد.
سرلشکر ســلامی با بیان اینکه ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی یک نهاد 
مردم پایه است، افزود: قدرت حقیقی سپاه متصل به مردم است، در همین راستا 

مردم ولایتمدار ما همواره در مسیر ولایت بوده اند.
فرمانده کل سپاه روحیه بسیجی را راز ایستادگی و رمز عبور ملت از بحران ها 
عنوان کرد و گفت: دشمنان اسلام و ایران در خیالاتشان به دنبال این هستند که 
ایران را به یک کشور عقب مانده در بحران ها تبدیل کنند؛ اما ملت ایران با تکیه بر 
اسلام و قرآن و منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی توانسته اند معادلات دشمنان 

را نقش بر آب کرده و خواب های پریشان دشمن را باطل کنند.
وی اضافه کرد: به فضل و رحمت الهی، قلب ملت ایران با مهربانی و عطوفت 
پیوند خورده اســت و مردم ما در انجام کارهای نیک سرعت گرفته و بر یکدیگر 
پیشــی می گیرند؛ به همین دلیل است که مردم در تعامل و همکاری بر اساس 

تقوا با هم زندگی می کنند.

رویداد

سایت دیدارنیوز فیلتر شد
حسن محمدیان مدیر مسئول پایگاه خبری ـ تحلیلی دیدارنیوز اعلام کرد روز 

چهارشنبه ۲۷ دی این سایت فیلتر شده است.
وی افزود: در حال پیگیری و بررســی دلایل مسدود شدن سایت هستیم. تا 
این لحظه هیچ نامه رســمی بابت بسته شدن پایگاه خبری و تحلیلی دیدارنیوز 

دریافت نکرده ایم.
در تلاشــیم طی گفت  وگو با مســئولان ذی ربط در وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی و نهادهای قضایی، این مشکل را رفع کنیم و مجددا فعالیت رسانه ای 

خود را در راستای تنویر افکار عمومی و طبق قانون مطبوعات از سر بگیریم.

مطبوعات


